
1.

2.

3.

4. 事業収益

後見人等受任事業収益

葬儀、納骨等事業収益

遺品整理等事業収益

物品販売事業収益

5

1. 　
　

2.

 

1.
2.

1.
2.

 

3,000

10,000

50,000

　　経常外収益計

固定資産売却益

法人設立の日から令和８年３月３１日まで

地代家賃 3,000

地代家賃 240,000

　　経常外費用計

500,000

350,000

過年度損益修正額

経理区分振替額 0 0
当期正味財産増減額 40,000 0

（注）特定非営利活動促進法第２８条第１項の収支計算書を活動計算書と呼んでいます。

前期繰越正味財産額 0

次期繰越正味財産額 40,000
（設立時正味財産額）

Ⅳ 経常外費用

当期経常増減額 40,000 0
Ⅲ 経常外収益

管理費計 290,000 0
　　経常費用計 880,000 3,000

その他経費計 290,000 0

消耗品費 0
光熱水費 50,000

人件費計 0 0
（2）その他経費

役員報酬 0
臨時賃金 0

管理費
（1）人件費

その他経費計 540,000 3,000

事業費計 590,000 3,000

印刷製本費 50,000

売上原価 300,000

委託費 100,000

旅費交通費 30,000

消耗品費 50,000

（2）その他経費

会議費 10,000

退職給与引当金

人件費計 50,000 0

給料手当 50,000

臨時賃金

事業費

（1）人件費

Ⅱ 経常費用

受取助成金等

受取民間助成金

　　経常収益計 920,000 3,000

受取寄付金 10,000

事業収益

受取利息

賛助会員受取会費 0
受取寄付金

受取会費

正会員受取会費 0

特定非営利活
動に係る事業

その他の事業 合　　計

Ⅰ 経常収益

活動予算書
 

特定非営利活動法人　余生あんしんサポート

科　　目


