

# 活動予算書

法人設立の日から令和8年3月31日まで

特定非営利活動法人 余生あんしんサポート

科 目	特定非営利活動に係る事業	その他の事業	合 計
<b>I 経常収益</b>			
1. 受取会費			
正会員受取会費	0		
賛助会員受取会費	0		
2. 受取寄付金			
受取寄付金	10,000		
3. 受取助成金等			
受取民間助成金	10,000		
4. 事業収益			
後見人等受任事業収益	50,000		
葬儀、納骨等事業収益	500,000		
遺品整理等事業収益	350,000		
物品販売事業収益		3,000	
5 事業収益			
受取利息			
<b>経常収益計</b>	<b>920,000</b>	<b>3,000</b>	
<b>II 経常費用</b>			
<b>1. 事業費</b>			
(1) 人件費			
給料手当	50,000		
臨時賃金			
退職給与引当金			
人件費計	<b>50,000</b>	<b>0</b>	
(2) その他経費			
会議費	10,000		
旅費交通費	30,000		
消耗品費	50,000		
印刷製本費	50,000		
委託費	100,000		
売上原価	300,000		
地代家賃		3,000	
その他経費計	<b>540,000</b>	<b>3,000</b>	
<b>事業費計</b>	<b>590,000</b>	<b>3,000</b>	
<b>2. 管理費</b>			
(1) 人件費			
役員報酬	0		
臨時賃金	0		
人件費計	<b>0</b>	<b>0</b>	
(2) その他経費			
消耗品費	0		
光熱水費	50,000		
地代家賃	240,000		
その他経費計	<b>290,000</b>	<b>0</b>	
<b>管理費計</b>	<b>290,000</b>	<b>0</b>	
<b>経常費用計</b>	<b>880,000</b>	<b>3,000</b>	
<b>当期経常増減額</b>	<b>40,000</b>	<b>0</b>	
<b>III 経常外収益</b>			
1. 固定資産売却益			
2.			
<b>経常外収益計</b>			
<b>IV 経常外費用</b>			
1. 過年度損益修正額			
2.			
<b>経常外費用計</b>			
経理区分振替額	0	0	
当期正味財産増減額	40,000	0	
前期繰越正味財産額	0		
(設立時正味財産額)			
次期繰越正味財産額	40,000		

(注) 特定非営利活動促進法第28条第1項の收支計算書を活動計算書と呼んでいます。